

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	по ОКПО		
Стройка: Текущий ремонт МКД за ноябрь 2014 г ТЦ			
Объект: Текущий ремонт МКД за ноябрь 2014 г ТЦ			

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата

Вид операции		Отчетный период	
Номер документа	Дата составления	с	по
5	05.12.14г	01.11.14	30.11.14 г

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **31.165** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.363** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.090** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **6.938** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 02.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

Раздел 1. ул. Горная, д. 3 Текущий ремонт за ноябрь 2014 г

от 26.11.14 г							
1.	Э03-04-001-77	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов	100 м2		0.087	1 074.56	93.49
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		покрытия				
1. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	14.38	1.25106	68.290	85.43
1. 2.	х03-0403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.-ч	6.22	0.54114	14.88	8.05
		<i>Накладные расходы</i>				75%	70.12
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					168.52
2.	Э03-04-001-142	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в один слой	100 м2		0.087	8 085.21	703.41
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		кровли				
2. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	8.44	0.73428	82.560	60.62
2. 2.	х15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	2.4	0.2088	8.07	1.69
2. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.05	0.00435	<u>582.05</u>	<u>2.53</u>
			(1)			135.80	0.59
2. 4.	с1-50	армокров	м2	116	10.092	61.10	616.62
2. 5.	с101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	15.02	1.30674	16.80	21.95
		<i>Накладные расходы</i>				75%	527.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	36.93
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 267.90
3.	Э02-06-001-04	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 32 мм	1 врезка		2	955.37	1 910.74
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2

3. 1.	з1-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	чел.-ч	5.352	10.704	86.130	921.94
3. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.516	1.032	35.48	36.62
3. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.012	0.024	<u>582.05</u>	<u>13.97</u>
			(1)			135.80	3.26
3. 4.	с1-23	Вентиль 32 мм	шт.	0.5	1	216.80	216.80
3. 5.	с1-24	сгон 32 мм	шт.	1.5	3	34.10	102.30
3. 6.	с1-25	муфта 32 мм	шт.	1.5	3	27.82	83.46
3. 7.	с1-265	к\гайка 32 мм	шт.	1.5	3	10.70	32.10
3. 8.	с1-27	отвод 32 мм	шт.	1	2	40.00	80.00
3. 9.	с101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0.00015	0.0003	84 530.00	25.36
3. 10.	с302-1137	Вентили проходные муфтовые 15КЧ18Р для воды, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 32 мм	шт.	0.5	1	398.20	398.20
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 433.06
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	100.31
		<i>Всего с НР и СП</i>					3 444.11
4.	Э02-02-004-17 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Установка насосов центробежных с электродвигателем, масса агрегата до 0,2 т	1 насос		1	4 834.73	4 834.73
		Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2					
4. 1.	з1-0037	Рабочий среднего разряда 3,7	чел.-ч	21.324	21.324	81.700	1 742.17
4. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.12</i>	<i>0.12</i>	<i>193.240</i>	<i>23.19</i>
4. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.12	0.12	<u>558.52</u>	<u>67.02</u>
			(1)			193.24	23.19
4. 4.	х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	0.732	0.732	80.76	59.12
4. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.12	0.12	<u>582.05</u>	<u>69.85</u>
			(1)			135.80	16.30
4. 6.	с101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0.0041	0.0041	84 530.00	346.57
4. 7.	с301-1495	Насосы центробежные 45/30 с электродвигателем 4А 112 М2 массой агрегата до 0,2 т	компл.	1	1	2 550.00	2 550.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	3 626.05
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	253.82
		<i>Всего с НР и СП</i>					8 714.60

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

5.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	21 524.93	215.25	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.2					
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	97.2	0.972	75.670	73.55
5. 2.	с1-40	кран 15 мм	шт.	100	1	140.03	140.03
5. 3.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.7	0.007	238.30	1.67
		<i>Накладные расходы</i>				75%	161.44
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.30
		<i>Всего с НР и СП</i>					387.99
<hr/>							
6.	Э02-01-004-27	Смена американки у трубопроводов диаметром до 32 мм	100 сгонов	0.01	17 239.33	172.39	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
		Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5					
6. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	62.4	0.624	83.420	52.05
6. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>0.075</i>	<i>0.00075</i>	<i>135.800</i>	<i>0.10</i>
6. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	<u>маш.-ч</u>	0.075	0.00075	<u>273.35</u>	<u>0.21</u>
			(1)			135.80	0.10
6. 4.	с1-28	Муфта американка	шт.	100	1	120.00	120.00
6. 5.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.36	0.0036	37.29	0.13
		<i>Накладные расходы</i>				75%	129.29
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.05
		<i>Всего с НР и СП</i>					310.73
<hr/>							
7.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.05	3 476.63	173.83	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
		Начисления: Н5= 1.5					
7. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	2.415	71.980	173.83
		<i>Накладные расходы</i>				75%	130.37

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 9.13
313.33

12.11.14 подъезд 1этаж 3						
8.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	1	7.19	7.19
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	75.670
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				12.96
06.11.14 кв3 ,кв 9						
9.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	2	50.85	101.70
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		Начисления: Н5= 1.2	Объем: 1+1			
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	1.344	75.670
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				183.31

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	8 212.73
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	8 212.73
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	6 159.55
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	431.17
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	14 803.45
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	14 803.45
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	6 159.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	431.17
Оплата основных рабочих	3 218.48
Оплата механизаторов	23.29
Сметная заработная плата	3 241.77
Трудозатраты осн. рабочих	39.46334
Трудозатраты механизаторов	0.12075
Нормативная трудоемкость	39.58409
Сметная стоимость материалов	4 735.19
Стоимость механизмов	259.04

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Затраты на эксплуатацию машин					235.75
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	189.81
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	11.64
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)				0.18	42.44
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					15 047.34
Всего					15 047.34
Работа выполнена , претензий к работе не имею					
Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____					

Раздел 2. Кооперативная д. 16 Текущий ремонт за ноябрь 2014 г

21.11.14 г подъезд 1 заявка 35							
10.	Э03-05-002-50	Ремонт дверных приборов пружины (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	1 прибор		1	43.13	43.13
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.57	0.57	75.670 75% 3%	43.13 32.35 2.26 77.74
кв 3,2 от 10.11.14г , кв 3 от 06- 07.11.14 , 03.11.14 кв 3							
11.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода		0.55	3 476.63	1 912.15
Объем: 15+15+10+15							
11. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	48.3	26.565	71.980 75% 3%	1 912.15 1 434.11 100.39 3 446.65
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							1 955.28
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 955.28
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							1 466.46

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				102.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				3 524.39
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2				3 524.39
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				1 466.46
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				102.65
Оплата основных рабочих				1 955.28
Сметная заработная плата				1 955.28
Трудозатраты осн. рабочих				27.135
Нормативная трудоемкость				27.135
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.030816		45.19
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.027		2.77
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				3 572.35
Всего				3 572.35
Работа выполнена ,претензий к работе не имею				
Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____				

Раздел 3. Восточная д. 17 Текущий ремонт за ноябрь 2014 г

<i>подъезд 1,2 от 27.11.14 г</i>						
12.	Э01-07-001-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Перевозка грузов 1-го класса на расстояние до 10 км автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т на , работающих вне карьера грузов 1-го класса по дорогам с усовершенствованным типом покрытия на расстояние до 10 км	маш.-ч	4	724.14	2 896.58
12. 1.	х40-0052	Автомобиль-самосвал, грузоподъемность до 10 т	<u>маш.-ч</u> (1)	1.052	4.208	<u>688.35</u> <u>2 896.58</u>
		<i>Накладные расходы</i>			<i>135.80</i>	<i>571.45</i>
		<i>Сметная прибыль</i>			<i>75%</i>	<i>2 172.44</i>
		<i>Всего с НР и СП</i>			<i>3%</i>	<i>152.07</i> <i>5 221.09</i>
13.	Э01-07-001-02 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Погрузка материалов в автотранспортные средства вручную	т	8	37.56	300.48
13. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.55	4.4	68.290
		<i>Накладные расходы</i>				<i>75%</i> <i>225.36</i>
		<i>Сметная прибыль</i>				<i>3%</i> <i>15.78</i>
		<i>Всего с НР и СП</i>				<i>541.62</i>

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

14.	Э01-01-001-95	Обрезка и прореживание крон деревьев: с автогидроподъемника	1 шт.		3	60.09	180.28
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
14. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	0.24	61.520	14.76
14. 2.	з1-0050	Рабочий среднего разряда 5	чел.-ч	0.59	1.77	93.510	165.51
		<i>Накладные расходы</i>				75%	135.21
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.46
		<i>Всего с НР и СП</i>					324.95
15.	С1-800	Автогидроподъемники высотой подъема 12 м	маш.час		4	800.00	3 200.00
	07.11.14 г заявка 31-33						
16.	Е67-4-6;	Демонтаж электросчетчиков	100 шт.		0.01	1 965.37	19.65
16. 1.	31-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	25.72	0.2572	75.670	19.46
16. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.07	0.0007	135.800	0.10
16. 3.	X03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	<u>маш.-ч</u>	0.07	0.0007	<u>273.35</u>	<u>0.19</u>
			(1)			135.80	0.10
		<i>Накладные расходы</i>				75%	14.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.59
		<i>Всего с НР и СП</i>					34.91
17.	Э02-02-003-46	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный в пустотах плит перекрытий	100 м		0.05	1 440.52	72.03
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
17. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	17	0.85	82.560	70.18
17. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.03	0.0015	193.240	0.29
17. 3.	x02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.0015	<u>559.09</u>	<u>0.84</u>
			(1)			193.24	0.29
17. 4.	x40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.0015	<u>674.19</u>	<u>1.01</u>
			(1)			135.80	0.20
		<i>Накладные расходы</i>				75%	54.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.78
		<i>Всего с НР и СП</i>					129.83

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3

6 669.02

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

72.03

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 17)

54.02

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 17)				3.78
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				129.83
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				6 596.99
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 12-14, 16)				2 547.68
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 12-14, 16)				177.90
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				9 322.57
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3				9 452.40
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				2 601.70
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				181.68
Оплата основных рабочих				570.40
Оплата механизаторов				0.39
Сметная заработная плата				570.79
Трудозатраты осн. рабочих				7.5172
Трудозатраты механизаторов				0.0022
Нормативная трудоемкость				7.5194
Сметная стоимость материалов				3 200.00
Стоимость механизмов				2 898.62
Затраты на эксплуатацию машин				2 898.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.030816		80.17
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.027		4.91
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		0.18		521.68
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				10 059.16
Всего				10 059.16
Работа выполнена , претензий к работе не имею				
Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____				

Раздел 4. Горная д. 15 Текущий ремонт за ноябрь 2014 г

06.11.14 г							
18.	Э03-05-002-49	Смена дверных приборов замки накладные	1 прибор	1	221.21	221.21	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
18. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	1.06	75.670	80.21
18. 2.	с1-2563	замки	шт.	1	1	141.00	141.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	165.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.61
		<i>Всего с НР и СП</i>					398.73

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

22.11.14 кв 1 кв 2

19.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	1 стояк	2	50.85	101.70
-----	---------------	---	---------	---	-------	--------

Объем: 1+1

19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.672	1.344	75.670 75% 3% 183.31	101.70 76.28 5.34 183.31
--------	---------	---	--------	-------	-------	-------------------------------	-----------------------------------

1.11.14 г

20.	Э03-05-002-47	Закрыл люк чердачный (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	1 прибор	1	12.11	12.11
-----	---------------	---	----------	---	-------	-------

20. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.16	0.16	75.670 75% 3% 21.83	12.11 9.08 0.64 21.83
--------	---------	---	--------	------	------	------------------------------	--------------------------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4						335.02
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						335.02
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						251.27
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						17.59
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						603.88
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4						603.88
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						251.27
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						17.59
Оплата основных рабочих						194.02
Сметная заработная плата						194.02
Трудозатраты осн. рабочих						2.564
Нормативная трудоемкость						2.564
Сметная стоимость материалов						141.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	7.74
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.47
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						612.09

Всего

612.09

Работа выполнена , претензий к работе не имею

Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____

Раздел 5. Кооперативная д.7 Текущий ремонт за ноябрь 2014 г

10.11.14 г							
21.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	1 выключатель		1	129.21	129.21
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	1.06	75.670	80.21
21. 2.	с300-0031	Автоматический выключатель	шт.	1	1	49.00	49.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	96.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.78
		<i>Всего с НР и СП</i>					232.90
07.11.14 г кв 4							
22.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	кран		1	29.65	29.65
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
22. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.39	0.39	75.670	29.51
22. 2.	с509-3368	Набивки сальниковые	кг	0.005	0.005	28.56	0.14
		<i>Накладные расходы</i>				75%	22.24
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.56
		<i>Всего с НР и СП</i>					53.44
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5							158.86
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							129.21
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 21)							96.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 21)							6.78
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							232.90
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							29.65
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 22)							22.24
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22)							1.56
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							53.45
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5							286.35
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							119.15

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					8.34
Оплата основных рабочих					109.72
Сметная заработная плата					109.72
Трудозатраты осн. рабочих					1.45
Нормативная трудоемкость					1.45
Сметная стоимость материалов					49.14
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	3.67
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	0.23
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					290.25
Всего					290.25
Работа выполнена , претензий к работе не имею					
Председатель ТСЖ (домовой комитет) _____					

Раздел 6. Северная д.3 Текущий ремонт за ноябрь 2014 г

23.	20.11.14	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		16	50.85	813.60
			(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
			<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
23. 1.	з1-0030		Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	10.752	75.670	813.60
			<i>Накладные расходы</i>				75%	610.20
			<i>Сметная прибыль</i>				3%	42.71
			<i>Всего с НР и СП</i>					1 466.51
24.	кв 6 от 10.11.14	Э02-01-003-02	Ремонт штепсельных розеток и выключателей	розетка (выключатель)		1	53.04	53.04
			(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
24. 1.	з1-0030		Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7	75.670	52.97
24. 2.	с101-2499		Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08
			<i>Накладные расходы</i>				75%	39.78
			<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.78
			<i>Всего с НР и СП</i>					95.60

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

866.64

866.64

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		649.98
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		45.50
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		1 562.12
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6		1 562.12
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		649.98
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		45.50
Оплата основных рабочих		866.57
Сметная заработная плата		866.57
Трудозатраты осн. рабочих		11.452
Нормативная трудоемкость		11.452
Сметная стоимость материалов		0.08
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	20.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	1.23
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		1 583.38
Всего		1 583.38
Работа выполнена ,претензий к работе не имею		
Председатель ТСЖ (домовой комитет)_____		

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		18 197.55
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 17, 21)		201.24
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 17, 21)		150.93
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		10.56
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		362.73
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-14, 16, 18-20, 22-24)		17 996.31
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-14, 16, 18-20, 22-24)		11 097.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		776.37
. ВСЕГО ПО АКТУ		29 869.86
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		30 232.59
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		11 248.11
Оплата основных рабочих		786.93
Оплата механизаторов		6 914.47
Сметная заработная плата		23.68
Трудозатраты осн. рабочих		6 938.15
Трудозатраты механизаторов		89.58154
Нормативная трудоемкость		0.12295
Сметная стоимость материалов		89.70449
Стоимость механизмов		8 125.41
Затраты на эксплуатацию машин		3 157.66
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	3 133.98
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	346.62
		21.25

< 162 * 1 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 564.12

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

31 164.58

Всего

31 164.58

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.